
Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике 
администрации муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 
 

от 26 апреля 2024 года  № 256 

О присвоении спортсменам 
массовых спортивных разрядов  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
с административным регламентом администрации муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов», утверждённым 
постановлением администрации Тихвинского района от 21 мая 2023 года № 01-1578-а, 
учитывая Положение о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённое 
Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, в целях 
реализации полномочий органа местного самоуправления муниципального района, 
администрация муниципального образования «Тихвинский муниципальный район» 
Ленинградской области, на основании заявлений и выписок из протоколов соревнований, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам, выполнившим 
требования Единой всероссийской спортивной классификации: 

№ 
п/п 

ФИО Г.р. Спортивный 
разряд 

Вид спорта Организация Тренер 

1 Смирнов 
Алексей 
Николаевич 

2008 2 спортивный Спортивный 
туризм 

РОО «АСТЛО» Минин В.В. 

2 Миронов 
Максим 
Евгеньевич 

2009 2 спортивный Спортивный 
туризм 

РОО «АСТЛО» Минин В.В. 

3 Павлов 
Дмитрий 
Александрович 

2011 2 спортивный Спортивный 
туризм 

РОО «АСТЛО» Минин В.В. 

4 Попов Павел 
Романович 

2009 3 спортивный  Спортивный 
туризм 

РОО «АСТЛО» Минин В.В. 

5 Павлов Иван 
Александрович 

2008 2 спортивный  Спортивный 
туризм 

РОО «АСТЛО» Минин В.В. 

6 Климов 
Матвей 
Викторович 

2014 2 спортивный  Лыжные гонки МБУ ДО «СШ 
«Богатырь»  

Соловьёва А.С. 

7 Степанов 
Семен 
Сергеевич 

2014 3 спортивный  Лыжные гонки МБУ ДО «СШ 
«Богатырь»  

Соловьёва А.С. 



8 Степанова 
Вероника 
Захаровна 

2014 3 спортивный  Лыжные гонки  АСК 
«Марафон» 

- 

9 Щербаков 
Борис 
Сергеевич 

2012 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Озеров Ю.А. 

10 Везико Ульяна 
Сергеевна  

2013 3 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

11 Ксенофонтова 
Мария 
Сергеевна 

2012 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Горячев А.А. 

12 Синекин 
Александр 
Артёмович 

2012 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

13 Куимова 
Милана 
Максимовна 

2012 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Горячев А.А. 

14 Просвиров 
Максим 
Алексеевич 

2008 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

15 Помелов 
Артём 
Сергеевич 

2015 2 спортивный  Лыжные гонки  АСК 
«Марафон» 

- 

16 Иванова 
Екатерина 
Романовна 

2010 2 спортивный  Фигурное 
катание на 
коньках 

МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Бурмагина Н.Н. 

17 Дробот 
Анастасия 
Павловна 

2010 2 спортивный  Фигурное 
катание на 
коньках 

МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Бурмагина Н.Н. 

18 Везико Таисия 
Сергеевна 

2011 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

19 Крупнова 
Дарья 
Павловна 

2013 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Соловьёва А.С. 

20 Ярцев 
Артемий 
Сергеевич 

2013 3 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Соловьёва А.С. 

21 Зернов 
Алексей 
Евгеньевич 

2013 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Соловьёва А.С. 

22 Тарасов 
Дмитрий 
Сергеевич 

2013 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Соловьёва А.С. 

23 Зайцева Дарья 
Дмитриевна 

2013 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

24 Кузнецова 
Евгения 
Дмитриевна 

2011 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

25 Смирнов Иван 
Николаевич 

2007 2 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 



26 Маточкин 
Арсений 
Васильевич 

2009 3 спортивный  Лыжные гонки  МБУ ДО «СШ 
«Богатырь» 

Зубков В.М. 

 
 
 
Председатель комитета  Д. Н. Бондарев 


	О присвоении спортсменам массовых спортивных разрядов

